様式第４(第１４条関係)

年　　月　　日

　　鹿児島市長　　　　　殿

補助事業者等の住所

補助事業者等の氏名
(団体の場合は、団体名及び代表者名)

補助事業等実績報告書

　鹿児島市補助金等交付規則第１４条の規定により次のとおり報告します。

	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	指令　　第　　号

	補助事業等の名称
	鹿児島市文化芸術活動活性化補助事業

	補助事業等の完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	補助金等の交付決定金額
	円

	補助金等の既交付金額
	円

	添付書類
	・事業実績書

・事業収支決算書

・領収書、パンフレット等必要な書類

様式第６（第７条関係）

団体名
事　業　実　績　書
	事業名
	鹿児島市文化芸術活動活性化補助事業

	実施時期

	実施場所

	事業の概要

（項目・概要）

	主催者側参加人数

	一般参加・観覧人数

	事業実施
による効果

※　できるだけ箇条書きで具体的に記載してください。
　※　パンフレットやチラシ、写真など事業の概要や当日の実施状況が分かるものを添付してください。

様式第７（第７条関係）

団体名
事　業　収　支　決　算　書
【収　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	決　算　額
	内　　　訳

	市補助金額

	合　　　計

【支　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	決　算　額
	内　　　訳

	合　　　計

※　収入の合計と支出の合計は一致します。

※　支出の項目は、賃金・人件費、謝金、旅費、消耗品費、印刷費、通信運搬費、保険料その他必要な経費の費目に分けて事業に係る全ての項目を記入してください。